Tujuan penelitian adalah untuk menyelesaikan permasalahan

yang telah dipaparkan dalam latar belakang dan rumusan masalah.

Adapun tujuan penelitian ini adalah sebagai berikut.

6 Moh Rosyid, “Mewujudkan Pendidikan Toleransi Antar-Umat Beragama

Di Kudus : Belajar Dari Konflik Tolikara Papua 1 Syawal 1436 H / 2015 M,”

Jurnal Pendidikan Islam 3, no. 2 (2015): 369–370.
7 Rofiqoh, “Penanaman Sikap Toleransi Beragama Dalam Pendidikan

Agama (Studi Atas Agama Islam, Kristen, Dan Katolik Di SMK YPKK 2